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ENERO DE 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 1 de   11L6I Comisión Nacional de Cultura Física y Deporte Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 583  

1Zona Económica:  132  

Director General
Subdirector General
Coordinador
Coordinador Ejecutivo
Titular del Órgano Interno de Control
Titular del Área de Auditoría Interna
Titular del Área de Auditoría de Responsabilidades y Quejas
Director de Área
Asesor de Director General
Coordinador Ejecutivo
Coordinador de Auditoría Financiera
Coordinador de Quejas y Denuncias
Coordinador de Responsabilidades
Coordinador de Análisis de Procesos "C"
Coordinador de Auditoría Administrativa
Coordinador de Análisis de Procesos "A"
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Profesional de Servicios Especializados

J11
K11
L11
L11
L11
M11
M11
M11
N22
N11
O31
O31
O31
O31
O31
O31
O31
O11
P11

 1
 1
 2
 5
 1
 1
 2

 16
 1
 4
 1
 1
 1
 1
 1
 1

 35
 56
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,120,091
 1,855,751
 1,406,600
 1,406,600
 1,406,600

 833,426
 833,426
 833,426
 591,357
 509,213
 443,317
 443,317
 443,317
 443,317
 443,317
 443,317
 443,317
 346,142
 193,051

 1,732,116
 1,519,404
 1,139,544
 1,139,544
 1,139,544

 668,532
 668,532
 668,532
 461,904
 392,004
 336,396
 336,396
 336,396
 336,396
 336,396
 336,396
 336,396
 255,588
 127,236

 387,975
 336,347
 267,056
 267,056
 267,056
 164,894
 164,894
 164,894
 129,453
 117,209
 106,921
 106,921
 106,921
 106,921
 106,921
 106,921
 106,921
 90,554
 65,815

 74,939
 60,915
 55,056
 55,056
 55,056
 34,186
 34,186
 34,186
 32,885
 32,231
 31,252
 31,252
 31,252
 31,252
 31,252
 31,252
 31,252
 28,644
 25,553

 64,742
 54,626
 50,399
 50,399
 50,399
 35,345
 35,345
 35,345
 34,406
 33,934
 33,228
 33,228
 33,228
 33,228
 33,228
 33,228
 33,228
 31,347
 29,117

 24,250
 21,272
 15,954
 15,954
 15,954

 9,359
 9,359
 9,359
 6,467
 5,488
 4,710
 4,710
 4,710
 4,710
 4,710
 4,710
 4,710
 3,578
 1,781

 5,994
 4,856
 4,381
 4,381
 4,381
 2,687
 2,687
 2,687
 2,582
 2,529
 2,449
 2,449
 2,449
 2,449
 2,449
 2,449
 2,449
 2,237
 1,987

 218,050
 194,679
 141,266
 141,266
 141,266
 83,317
 83,317
 83,317
 53,114
 43,027
 35,282
 35,282
 35,282
 35,282
 35,282
 35,282
 35,282
 24,748

 7,376

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  451  

Secretaria Ejecutiva "B"
Analista Técnico
Jefe de Oficina
Secretaria Auxiliar
Secretaria Ejecutiva "C"
Analista Profesional
Analista Especializado en Proyectos
Analista Administrativo
Secretaria
Chofer de Camión
Especialista Técnico
Asistente de Servicios y Mantenimiento
Fotógrafo

6
6
5
5
4
4
4
3
3
3
3
2
2

 23
 77
 80
 1
 2
 8

 243
 2
 9
 2
 2
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 255,255
 255,255
 250,568
 250,568
 247,911
 247,911
 247,911
 248,764
 248,764
 248,764
 248,764
 246,851
 246,851

 122,208
 122,208
 118,116
 118,116
 116,292
 116,292
 116,292
 116,868
 116,868
 116,868
 116,868
 115,512
 115,512

 133,047
 133,047
 132,452
 132,452
 131,619
 131,619
 131,619
 131,896
 131,896
 131,896
 131,896
 131,339
 131,339

 35,525
 35,525
 35,230
 35,230
 34,786
 34,786
 34,786
 34,934
 34,934
 34,934
 34,934
 34,638
 34,638

 90,861
 90,861
 90,669
 90,669
 90,382
 90,382
 90,382
 90,478
 90,478
 90,478
 90,478
 90,286
 90,286

 1,711
 1,711
 1,654
 1,654
 1,628
 1,628
 1,628
 1,636
 1,636
 1,636
 1,636
 1,617
 1,617

 2,796
 2,796
 2,772
 2,772
 2,736
 2,736
 2,736
 2,748
 2,748
 2,748
 2,748
 2,724
 2,724

 2,154
 2,154
 2,127
 2,127
 2,087
 2,087
 2,087
 2,101
 2,101
 2,101
 2,101
 2,074
 2,074


